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 2011 Basın Açıklaması 

İşgal Altındaki Keşmir’i Kurtarmak İçin Silahlı Kuvvetlerimizi Mobilize Edin, Normalleşmeyi, Sınırlı 
Misillemeyi ve Uluslararası Arabuluculuğu Ayaklar Altına Alın! 

 
Seçimleri kazanmak için Modi’nin saldırısı devam ederken Müslümanlar, 27 Şubat 2019’da Hint savaş 

jetlerinin düşürülmesini kutladılar. ISPR ise “angajman kuralları” gereği uçaklarının düşürüldüğünü belirtti. 
“Normalleşme” söylemlerini kalıcı olarak tarihe gömülmelidir. Bir yandan Hindistan müşrikleri, ticaret ve 
anlaşmalardan dem vururken, öte yandan Pakistan ve işgal altındaki Keşmir ile ilgili planlarını hayata 
geçirmek için hareket etmektedir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en“ تَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا  

şiddetli olarak Yahudiler ile, şirk koşanları bulacaksın.” [Maide 82] Bütün “uluslararası arabuluculuk” 
söylemleri, ilelebet mezara gömülmelidir, zira bu söylem, bölgedeki tansiyonu istismar etmek için 
sömürgecilerin Müslümanlar üzerinde hâkimiyet kurmasını yol vermektedir. Trump’ın planına göre Pakistan, 
Hindistan’ın bölgesel güç olarak yükselişinin önündeki yolu açmalıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

 Allah kafirler için müminler üzerinde bir yol kılmayacaktır.” [Nisa 141]“ وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ  عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًً  

Tüm bu mütekabiliyet ve misilleme söylemleri hafızalardan silinmelidir zira İslam, bundan çok daha fazlasını 
talep etmektedir. Bu nedenle uzun süredir açı çeken işgal altındaki Keşmir Müslümanlarını kurtarmak için 
Pakistan Silahlı Kuvvetleri topyekûn seferber olmalıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ    Eğer din konusunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize“ وَإِنِ اسْتَنصَرُوكُمْ فِي الدِ 

borçtur.” [Enfal 72] 
 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! Hindistan uçaklarının düşürülmesini bile kutluyorsak, silahlı kuvvetlerimiz 

uzun süredir kurtuluşu bekleyen işgal altındaki Keşmir’i kurtardıklarında nasıl olacağız? İşgal altındaki 
Keşmirli Müslümanlar, “Keşmir Banayga Pakistan” (Keşmir Pakistan’ın olacak) haklarından hâlâ vazgeçmiş 
değiller. Ümmeti uzun süredir sevinçten yoksun bırakan engelleri ortadan kaldırarak Müslüman ülkelerin 
kurtuluşunun yolunu açın. Ümmeti baskılayan ve toprakları üzerindeki haklarını inkâr eden sömürgeci 
güçlerin hâkimiyeti altındaki “uluslararası toplum”un arabuluculuğunu açıkça reddedin. İşgal altındaki 
Keşmir’in kurtarılması için Pakistan Silahlı Kuvvetleri’nin kısıtlı misillemesini açıkça reddedin. Ve Nübüvvet 
metodu üzere Hilafetin yeniden kurulmasını talep edin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdiklerine göre 
yönetmek üzere size liderlik etsin. Sömürgecilerin tüm kısıtlamalarını reddetsin. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Sınırlı misilleme kavramlarını reddedin ve kutsal ellerinizle işgal 

altındaki Keşmir’i kurtarmak için harekete geçin. Hindistan Yüksek Komisyonu’nu kapatın, personelini kovun 
ve işgal altındaki Keşmir’e karşı askeri harekât için seferber olun. Savaş tiyatrosunun işgal altındaki Keşmir’in 
ötesine sıçramasını önlemek için nükleer silahları hazır edin. İşgal altındaki Keşmirli Müslümanları aktif 
şekilde silahlandırın ki belirleyici kurtuluş savaşında yanınızda yer alsınlar. Tüm bunları mümkün kılmak 
amacıyla Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için hemen nusret verin. Zafer elde etmek ya 
da şehit olmak için Srinigar’da Hilafet bayrağını dalgalandırmanın zamanı gelmiştir. 

 


